



Kit accesorii ambarcatiune

I.D.: 72341129

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.821,44 RON - 11.821,44 RON

Descriere: VOPSEA ANTIVEGETATIVA ALBASTRA SEALINE 0.750ML 24*208.55=5005.20 2)5077 VOPSEA GRUND SEALINE 0.750ML 12*100.90=1210.80 3)8162VOPSEA POLIURETANICA ALBASTRA SEALINE 0.750ML 12*173.12=2077.44 4)5653 VOPSEA POLIURETANICA ALBA SEALINE 0.750ML 24*147.00=3528.00 TOTAL=11821.44
